

CHANDRIKA P. SAH

MB No:- 4178

PRSM  
Sukkrasan Railway line to Cebarganta Das  
Schedule XLV-Form No. 134  
Tola via Jassan Mistri Tola and Kahara  
Miner Cannel.

PRMD Moxk's DIVISION

PRMD Moxk SUB-DIVISION

CHATTAR KATZYA

Measurement Book

MB No:- 4178

| Particulars           | Details of actual measurement          |     |    |    | Contents of area |
|-----------------------|----------------------------------------|-----|----|----|------------------|
|                       | No.                                    | L.  | B. | D. |                  |
|                       | 3rd & 4th                              | 511 |    |    |                  |
| ① Name of the work: - | Sukhasan                               |     |    |    |                  |
|                       | Railway line to Gobargra               |     |    |    |                  |
|                       | aka Das Tola via Jaisain               |     |    |    |                  |
|                       | Minto's Tola and Rakra                 |     |    |    |                  |
|                       | Miser. Canal                           |     |    |    |                  |
| Agency: -             | Chandrika Id. Sah                      |     |    |    |                  |
| Agg. NO: -            | 05/MDP/RRSMP/2425                      |     |    |    |                  |
|                       | Sahasra (24)                           |     |    |    |                  |
| Date of Payment: -    | 23/06/25                               |     |    |    |                  |
| Date of Completion: - | 22/6/25                                |     |    |    |                  |
| Below -               | 3.08%                                  |     |    |    |                  |
|                       | Abas tonet M 452                       |     |    |    |                  |
| ①                     | Cleaning & Grubbing                    |     |    |    |                  |
|                       | Road work                              |     |    |    |                  |
| Qty -                 | 1.00 Hae. vide P.No. (12)              |     |    |    |                  |
|                       | ① Rs 73248.75 / Hae Rs 73249.00        |     |    |    |                  |
| ②                     | Scarifying Bit                         |     |    |    |                  |
|                       | Surface.                               |     |    |    |                  |
| Qty -                 | 190.06 M <sup>2</sup> vide             |     |    |    |                  |
|                       | P.No. (12)                             |     |    |    |                  |
|                       | ① Rs 19.00 / M <sup>2</sup> Rs 3611.00 |     |    |    |                  |
|                       | Rs 76,860.00                           |     |    |    |                  |

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 B. 12. R. 76, 860 = 10

| Particulars                                                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                    | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (3/4) - Const. of G.S.B. for II.                                   |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 64.75 M <sup>3</sup> vide. P.N.O.                            |                               |    |    |    |                  |
| (12) @ Rs 2898.04/M <sup>3</sup>                                   |                               |    |    |    | Rs 187648 =      |
| (4/5) Const. of G.R.M. for III.                                    |                               |    |    |    |                  |
| Qty. v.p. - (12)                                                   |                               |    |    |    |                  |
| 254.40 M <sup>3</sup>                                              |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 4283.50/M <sup>3</sup>                                        |                               |    |    |    | Rs 1089722 =     |
| 5/6 - Providing and applying primer coat -                         |                               |    |    |    |                  |
| Qty. v.p. - (16)                                                   |                               |    |    |    |                  |
| 3181.38 M <sup>2</sup>                                             |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 55.40/M <sup>2</sup>                                          |                               |    |    |    | Rs 171816 =      |
| (6/7) Pro. laying and rolling of closed graded Premix sur facing - |                               |    |    |    |                  |
| Qty. - 5848.85 M <sup>2</sup>                                      |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 283.14/M <sup>2</sup>                                         |                               |    |    |    | Rs 16,56,043 =   |
| (7/8) - Providing and applying Tack Coat -                         |                               |    |    |    |                  |
| Qty. - 5848.85 + 12995                                             |                               |    |    |    |                  |
| P - (24 + 10) = 18843.85                                           |                               |    |    |    |                  |
| Qty. - 18,839.98 M <sup>2</sup>                                    |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 19.04/M <sup>2</sup>                                          |                               |    |    |    | Rs 358713 =      |
| Continuation                                                       |                               |    |    |    |                  |
| Total - Rs 3540802 =                                               |                               |    |    |    |                  |

B/F Rs 3540802 =

| Particulars                    | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 8/9 - Pw. & laying             |                               |    |    |    |                  |
| SD Be -                        |                               |    |    |    |                  |
| Gt. v. P. - (24)               |                               |    |    |    |                  |
| 323.773 M <sup>3</sup>         |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 11964.04/M <sup>3</sup> - |                               |    |    |    | Rs 38726332      |
| 9/10 - Construction of         |                               |    |    |    |                  |
| unreinforced PCC               |                               |    |    |    |                  |
| Parapet -                      |                               |    |    |    |                  |
| Gt. v. P. - (13)               |                               |    |    |    |                  |
| 796.246 M <sup>3</sup>         |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 7041.35/M <sup>3</sup> -  |                               |    |    |    | Rs 560664700     |
| 10/21 - Pw. & fixing lugs      |                               |    |    |    |                  |
| Board -                        |                               |    |    |    |                  |
| Gt. v. P. - (13)               |                               |    |    |    |                  |
| 3.00 MDS                       |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 15784.83/-                |                               |    |    |    | Rs 4735400       |
| Total                          |                               |    |    |    | Rs 13068436 =    |
| Add. 1% L. cess -              |                               |    |    |    | Rs 1,3068400     |
| Add. @ 10% S. Fee -            |                               |    |    |    | 1                |
| Provision -                    | 127627+31000 =                |    |    |    | Rs 15862700      |
| Add. 18% GST -                 |                               |    |    |    | 1,335774700      |
|                                |                               |    |    |    | Rs 240439400     |
|                                |                               |    |    |    | 1,576214100      |
| Less - 3.06% as per agg. -     |                               |    |    |    | 48232200         |
|                                |                               |    |    |    | Rs 1,52,79,81900 |
| Less Provision Bill -          |                               |    |    |    | Rs 824281700     |
| Net -                          |                               |    |    |    | Rs 70,37,00200   |

AP  
mm  
25/10/25

Continuation

Gil.  
25/10/2025  
AE